

UKEPLAN FOR 4. TRINN - UKE 42

Mandag 14.10.24	Tirsdag 15.10.24	Onsdag 16.10.24	Torsdag 17.10.24	Fredag 18.10.24
<p>Morgenarbeid</p> <p>Sykelkids - husk sykkel og sykkelhjelm</p> <p>Norsk: Boken om meg</p> <p>Matte: Tekstoppgaver med multiplikasjon</p> <p>Skoleslutt 12.45</p>	<p>Morgenarbeid</p> <p>Norsk: Boken om meg</p> <p>Svømming</p> <p>Engelsk: School life</p>  <p>Skoleslutt 12.45</p>	<p>Morgenarbeid</p> <p>Norsk: Lesing</p>  <p>Tema: Deling av bilder på internett</p> <p>Norsk: Boken om meg</p> <p>Matte: Tekstoppgaver med multiplikasjon</p> <p>Skoleslutt 12.45</p>	<p>Morgenarbeid</p> <p>Musikk: Rullering</p> <p>KRLE: Kristendommen</p> <p>Tema: Deling av bilder på internett</p> <p>Matte: Tekstoppgaver med multiplikasjon</p> <p>Trivsel rom 7</p> <p>Skoleslutt 12.45 - 4 og 9 Skoleslutt 13.45 - rom 7</p>	<p>Morgenarbeid</p> <p>Engelsk: School life</p> <p>Matte: Tekstoppgaver med multiplikasjon</p> <p>Norsk: Boken om meg</p> <p>Tema: Mobbing på nett</p> <p>Øveordsdiktat</p> <p>Skoleslutt 12.45</p>
<p>Lekse til tirsdag:</p> <p>Norsk: Lesebestilling i grønn perm. Les dagens side to ganger.</p> <p>Skriv ukens øveord minst 3 ganger.</p>	<p>Lekse til onsdag:</p> <p>Norsk: Lesebestilling i grønn perm. Les dagens side to ganger.</p> <p>Matte: Logg inn på kikora.no og gjør "lekse uke 42 - repetisjon 1-10 gangen".</p> <p>Skriv ukens øveord minst 3 ganger.</p>	<p>Lekse til torsdag:</p> <p>Norsk: Lesebestilling i grønn perm. Les dagens side to ganger.</p> <p>Få underskrift av en voksen på diktaten i den blå mappen.</p> <p>Skriv ukens øveord minst 3 ganger.</p>	<p>Lekse til fredag:</p> <p>Norsk: Lesebestilling i grønn perm. Svar på spørsmålene til teksten.</p> <p>Engelsk: Lesetekst i svart mappe. Du må vite hva teksten handler om og fortelle dette til mor/far.</p> <p>Skriv ukens øveord minst 3 ganger.</p>	<p>God helg!</p> 

Norsk / Data:

-Jeg kan skrive og redigere i en Google presentasjon om meg selv.

Tema:

-Jeg har deltatt i en samtale om regler og normer for personvern, deling og beskyttelse av informasjon på nettet.

Matematikk:

-Jeg kan viktige begreper, og forstår hva multiplikasjon er.
-Jeg kan regne med 1-10 gangen.
-Jeg kan dele opp regnestykker, og multiplisere dem.
-Jeg kan løse tekstoppgaver med multiplikasjon ved hjelp av blokkmodellen.

Engelsk:

-Jeg kan fylle inn, lese av og finne informasjon i et diagram.
-Jeg kan lese og forstå en tekst og delta i fremføring.

Ukens øveord:

noise=bråk
be quiet=vær stille
everyone=alle
that=det
how many=hvor mange
which=hvilken

Informasjon til foresatte:

På mandag er det veldig viktig at elevene husker å ha sykkel og sykkelhjelm sin med på skolen. Da kommer Sykkelkids og skal ha undervisning med oss, og elevene skal blant annet sykle i en hinderløype på skoleplassen.

Underveis i matteleksen på Kikora denne uken, får elevene velge mellom tre ulike læringsstier etter nivå. Sti A er de enkleste oppgavene og sti C er de vanskeligste. Elevene velger selv den stien de ønsker å gjøre.

Av ulike praktiske årsaker, må rom 7 slutte kl 13.45 i partallsuker. På grunn av høstferien, får de derfor to lange torsdager på rad. Vi passer på at alle får likt antall skoletimer innen skoleårets slutt.

Vi ser at det er mange som øver godt på ukens øveord, men vi mistenker også at det er noen som glemmer denne oppgaven. Som tidligere nevnt, anbefaler vi at barna skriver dem tre ganger hver dag og at dere har en liten diktat hjemme torsdag ettermiddag. Fra denne uken sender vi diktatpermen hjem til dere og ønsker at dere skriver under på at dere har sett den. Husk at den må returneres innen fredag.

Vennlig hilsen
Anette, Anna, Therese og Hanne-Marit

Mathopen skole postmottak: mathopen.skole@bergen.kommune.no

